Sed quoniam x'p' mag' diligit petru'
q' iohem. i. eo. z q' iohem u. jo. i. r.
hic est. di. il. q' di. ihc. s' h' no' d' nisi p'
destructoem q' alioz no' diligit ergo
dicit p' excellencia' q' xpm p' cetens di
ligebat. **P**ro. jo. ule. dicit d' petro di
ligo me plus h'is. s' constat q' d' n' sic
q'rat n' sciret q' plus eu' ceteris diligeret
z glo' dicit q' tacite inuit hoc s' d' i' t'ro
gano d' amore dicit h' no' alq. s' deus
mag' diligit eos q' mag' se diligunt
ergo z c'. **P**ro. aug'. ad istam q'ntioem
sup. jo. z dicit. e' dilectio i' effectu' i' t'ioz
e' dilectio i' signo ex'ion. mag' diligeret
x'p' iohem. q' z maiore' familiaritate'
exhibebat sicut p' q' i' cena sup' petro
eius recubuit. si loquam' de dilectioe
q' ad effectum i' t'ioe' qui e' effectus g'ie
sic mag' diligeret petru' q' mag' mun'

gū sibi dedit. et sicut obicitur quod illi de-
bebat maiora signa dilectionis ostendere
quod magis diligebat se uirum. Aug. Sed
quod per. Jo. et per. significatur de uita. per petrum
uita actiua. per. Jo. contemplatiua. et quia ac-
tius quod est sit laboriosior et fructuosior.
contemplatiua quod uiam est pios et iocundior
ita ad signandum uiam huius duplicis ui-
te familiaris se exhibebat de. Ioh. quod
petro. Vnde dicit quod petrus dilectus suus
et diligebat fortius. Iohes uero dilectus
dilectus et diligebat familiaris. **T**unc
modus colitur est quod petrus magis diligebat
deum in primo. Jo. diligebat eum magis in se-
cundo. Vnde petrus accepit omnem regnum.
h. Jo. gratiam contemplatiua. Vnde petrus
efficacior huius gratiam. ad labore ac-
tius. Jo. uero efficacior est ad quietem con-
templatiua. de istis uero sit sunt uerum
et uno explicat alium sic per et sic per quod
dilectione dei mutuo se exordiebant
per dilectio confidant. **S**ed quis eorum
fuit finalis de canone huius sciens in generali
geniali. tamen possumus dicere quod ille est
altior in celis quod finalis maiorem caritatem
habet in se. et hoc dico quod ad primum sba-
le. quod quod ad decorem aureole quod respicit
geniale uiginti huius idem iohem petrum
ponit arguta patet per illas uisiones in
as. **S**uper leam quod de hoc. dilectio dei
est diuina. et dilectio dei est diuina eorum
quod diligere est deus esse. et ergo deus non
ut ad se. ut quod non ad ad se diligit.
Unde quod duplex est loci dilectionis dei. at
a parte principalis signati. aut a parte co-
uocati. **S**oloquimur de ipsa quod ad principale
signatum sic dei eorum et est quod eternum.
Soloquimur de ipsa quod ad connotatum sic
connotat quod temporalis et habet respectum ad ex-
tra se quod est a deo dilectus et non est diuina
et quod ad hoc annit arguntur. **S**ed quod
hoc absit ut deus aliquod temporalis diligit
deus est dilectio electionis. et dilectio ap-
probationis. per eorum sicut et uoluntas di-

ha uo uicior connotati per eorum temporalis et
ex tempore. et de ipsa intelligit aug. **S**ed
quod de hoc de non electionis non simpliciter procedens
quod eorum dilectio. **U**nde quod dilectio per electi-
onem est sit eterna respicit uel statum
in quo deus habet eternam permanere. et quod rep-
bi et si uolunt sicut in tamen finali permanere
nere in bono dicitur. idem uult magis
quod eternam a deo diligitur in uel uel
diligendi a ratione ipsa distrahatur.

Post idem de quatuor uirtutibus etc. **S**ed
de magis de his uirtutibus theo-
logiarum. huius dicitur de his uirtutibus con-
duntur. et omnia huius per se. **S**ed
ip. e. f. quatuor quod dicitur de ipso quod
ad uel et distinctio. In se quod ad
nois rationem. in hec in uirtutes con-
duntur dicitur. et est. **S**ed facta mouet
quod dicitur de ipso uirtutibus euacuatoe
in uirtutibus an hec uirtutes. et est quarta
subigit quod dicitur de rationem. in quod
dam uisum est etc. et huius sicut
per quatuor et patet.

Ad intelligentiam autem huius distinctio
huius inquit huius quod uirtutibus
cardinalibus. et hoc possunt queri
aliqua. per in generali. deinde in speciali.
In generali dicitur. **S**ed quod uirtutes
theologicas sit optimi uirtutes
cardinales. et quod sic. in sap.
in. de in uirtutibus sapientie sobrietate
et sapientiam et iustitiam et uirtutes docet.
quibus nichil in uita utilia. huius per
e. intelligit. e. uirtutes cardinales
sicut nobis maxime uales et optime. **S**ed
Bo. in. qui diligit primum leges
implet. huius qui legem implet huius de
illud quod non eorum est ad salt. quod huius
eorum non indiget alia uirtute ad pri-
ordinate. huius ergo uirtutibus theo-
logias uel quod alie supfluant. **S**ed. de.
quod generalis necessitas uirtutibus est ad recti-
ficandas praeuicte contra obliquitate
et ad dirigendum contra difficultatem

.l. xxxvii.

in pma

uitus. n. facit p̄m rectas & uigoratas
& qm̄ ot̄ hoīem ordinari ad bonum
& ad p̄m̄ & ad seipm̄ & i hys oīs
h̄ obliquari & ipediri. si retardari.
hic est q̄ nō solū idiget h̄itibz ip̄m̄ iḡ
gorantibz & rectificatibz p̄t̄ directe
tendit i deum cuius sūt h̄itus uīu
tū tho^m s̄ i idiget h̄itibz p̄t̄ ordi
tur ad seipm̄ & ad p̄m̄ & tales sūt
h̄itus uīutū cardinaliū. vñ sic post
p̄cepta p̄me tabule q̄ directe ordīat
rōm̄ optimū sūt p̄one p̄cepta sc̄e ta
bule que ordīat ad p̄m̄ sic i m̄
h̄itibz uīutū intelligendū est. **¶** Ad uīd
q̄ obicitur i cōtraū. qui diligit p̄i
zē. d̄ q̄ hoc nō dicitur p̄ hoc q̄ i ple
re legem sit ip̄s dilectiois t̄m̄ rōe sū.
s̄ h̄ē q̄ h̄ē alioz h̄itus an̄erex q̄ ad
ip̄s caritatis ip̄m̄ motū dirigunt
& h̄ilitant ad ob̄suanda opa manda
torū sic mādatū d̄ nō fornicatio ob̄
uat quis p̄ caritate elicitē si per
caritate ip̄atue. si aut̄ at̄ribunt ap̄
carit̄ & dilectiois quā ip̄a ē māc̄ & for
& sine. sic h̄is sūt tactū & adh̄ i fens
explanabitur melius.